

خبر

تاکید سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

دشمنان انقلاب و نظام بازندگان اصلی صحنه انتخابات بودند

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مردم کرمان پای کار نظام و انقلاب بوده‌اند که آخرین آن حضور در پای صندوق‌های رأی است و خواهش می‌کنم مخصوصاً رسانه‌ها انتخابات را پایان یافته تلقی نکنند و رو به جلو حرکت کنیم و سرمایه‌های قبلی خود را تخریب نکنیم و چهره‌های جدید

را تحویل بگیریم و همه ما باید قدران مردم باشیم که پرندگان اصلی صحنه انتخابات هستند، دشمنان انقلاب و نظام بازندگان اصلی این صحنه بوده‌اند.

سردار رمضان شریف پیش از ظهر امروز ۱۴ اسفندماه در اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه‌های ایوذر کرمان گفت: یک سال و نیم فعالیت مداوم، پرحجم و برنامه‌ریزی شده دشمن برای آنکه رویداد سیاسی (انتخابات) ایران را زیر سوال ببرد و هزینه‌های بسیار سنگینی در حوزه تولیدات رسانه‌ای و طراحی بسیار دقیقی داشتند و بخشی از آن براساس ضعف‌های ما طراحی شده بود و تلاش تقریباً مداوم داشتند تا انتخابات را از رونق بپندازند.

وی ادامه داد: تقریباً قبل از شمارش آرا یکی از خبرنگاران مشهور آمریکا اعلام کرد که مشارکت در انتخابات در ایران ۹ درصد است و هر کس غیر از این بگوید، اشتباه کرده است و حتی رسانه‌های آمریکایی به این اظهار نظر روی خوش نشان ندادند و دیدیم مشارکت در ایران بالای ۴۰ درصد بوده است و با تمام وجود باید از این ملت فهیم و زمان شناس ایرانی تشکر کرد که زیر بمباران یک و نیم ساله رسانه‌های دشمن دچار خطای محاسباتی نشدند و همچنان پایبندی به انقلاب و آرمان‌های آن را نشان دادند.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به مشارکت حدود ۵۰ درصدی مردم استان کرمان در انتخابات اظهار کرد: وقتی در حضور مقام معظم رهبری گفتیم که مردم دیار شهید سلیمانی سخت مشتاق دیدار شما هستند، ایشان گفتند که من مردم کرمان را خیلی دوست دارم.

وی پیشنهاد کرد: رسانه‌ها روی بیانات مقام معظم رهبری در خصوص کرمان کار ویژه‌ای انجام دهند تا امید به آینده در مردم را افزایش دهد و کرمان همواره در عرصه‌های مختلف جزو استان‌های پیشرو بوده است. رسانه‌ها به‌صورت یک جریان عمومی راجع به توانمندی‌ها، اردت‌ها، شجاعت‌ها و پایبندی‌ها در عین کمبودهایی که در استان کرمان وجود دارد و انتظار داریم که به کرمان بیش از این رسیدگی شود، بپردازند.

وی با تبیین اهمیت و قدرت رسانه‌ها در جهان بیان کرد: نقشی که امروز رسانه‌ها در دنیا دارند بسیار عجیب است و آنها می‌توانند گاه را گوه جلوه دهند و برعکس. آنها بسیار حرفه‌ای، هوشمند و کارآموزه در این عرصه ظاهر می‌شوند.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه سخنانش بیان کرد: امروز نفعی که از صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها در جهان در اوج است و محبوبیت و پشتیبانی از مردم فلسطین، غزه و جریان حماس و ... در اوج خود قرار دارد و بازنده اصلی در عرصه نظامی، امنیتی، عملیات روانی اسرائیلی‌ها و برنده مردم فلسطین هستند.

وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمنان بر علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی عنوان کرد: آنها می‌دانند رویکرد انقلاب اسلامی و پشتیبانی رهبری از مردم فلسطین بود که صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها را به این روز سپاه نشانده است و حتی بسیاری از آنها می‌توانند روایت اسرائیلی‌ها بزنند مردم فلسطین هستند.

وی در ادامه اظهار کرد: در گام دوم انقلاب ملت ما شاهد درخشش بیشتر این سرزمین و الهام بخشی بیشتر آن خواهند بود و دشمنان ما سرفرازان‌تر از گذشته خواهند بود و ملت ما علی‌رغم همه تهدیدات و بحران‌سازی‌های دشمن برای عقب راندن مردم ایران و متوقف کردن نظام به شکست منجر شده است.

درخت اول

یکی از وظایف منابع طبیعی و آب‌خیزداری جلوگیری از تعرض افراد سودجو و فرصت طلب به اراضی ملی و جنگل‌هاست لذا در سال جاری نزدیک به ۳ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی آذربایجان شرقی که توسط افراد سودجو تصرف شده بود رفع تصرف شده و به دولت بازگردانده شد.

اقدام ویژه دیگری که در حوزه حفاظت از منابع طبیعی استان اتفاق افتاد ستندار کردن اراضی ملی بود که برای همه عرصه‌های ملی سند شش دانگ صادر شد که با تلاش‌های رئیس کل دادگستری و همکاری اداره کل ثبت اسناد و منابع طبیعی و آب‌خیزداری میسر گردید که این اقدام یکی از روش‌های پیشگیری از تعرض به اراضی ملی است.

اداره کل منابع طبیعی و آب‌خیزداری آذربایجان شرقی امسال ۸۲ میلیارد تومان برای طرح‌های آب‌خیزداری در قالب ۱۶ پروژه هزینه کرده و این طرح‌ها با همکاری جوامع محلی در بیشترین شهرستان‌ها اجرایی شده است تا به تغذیه آب‌های زیرزمینی و جلوگیری از پرخش سدها با رسوبات کمک کند.

در سال جاری ۱۴ هزار هکتار اراضی برای مسکن ملی، ۲۲۰ هزار هکتار توسعه مسکن روستایی، ۸ هزار هکتار برای توسعه فعالیت‌های کشاورزی و غیر کشاورزی مانند طرح‌های صنعتی، دامپروری، گلخانه واحداث باغات آذربایجان شرقی اختصاص یافته است. باید قدر جنگل‌های قره داغ با مساحت ۱۳۰ هزار هکتاری را بدانیم به طوری که حدود ۵ دهه قبل زمانی که به جنگل‌های ارسباران شده در تاریخ ماندگار است به طوری که اشخاص بومی مجبور بودند برای تأمین سوخت مورد نیاز از چوب جنگل‌ها استفاده کنند زیرا سوخت جایگزین تعریف نشده بود و قسمت عمده‌ای از جنگل‌ها از بین می‌رفت، اما سالها بعد سوخت‌های جایگزین و حتی انرژی‌های خورشیدی باعث شد تا شاهد احیای جنگل‌های آذربایجان باشیم.

درخت دوم

مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری آذربایجان شرقی گفت: در سال‌های گذشته سالانه ۳۰۰ هزار هکتار در این استان تولید می‌شد که این میزان در سال جاری به ۲۱ میلیون اصله نهال افزایش یافته است.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: علیرغم همه تلاش‌های که صورت می‌گیرد تا درآمد مردم افزایش یابد، تورم سریع تر از مسئولین همه اقداماتی که برای بهبود معیشت مردم اعمال می‌شود را خنثی می‌کند.

بابک نگاهداری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این که امروز دولت از افزایش میزان بودجه در مجلس شورای اسلامی شکایت دارد و معتقد است این میزان اضافه کردن بار مالی به بودجه باعث ایجاد ناترازی و تورم می‌شود در مرکز پژوهش‌ها در این خصوص بررسی صورت گرفته است، گفت: بحث ناترازی بودجه در حقیقت یکی از اصلی‌ترین عوامل ایجاد تورم در جامعه است و تورم هم شاید اصلی‌ترین عواملی است که نارضایتی مردم را ایجاد کرده است. باید گفت علیرغم همه تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد تا درآمد مردم افزایش یابد، تورم سریع‌تر از مسئولین همه اقداماتی که برای بهبود معیشت مردم اعمال می‌شود را خنثی می‌کند.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که ریشه تورم در ناترازی‌های بودجه، شبکه بانکی، صندوق‌های بانکستگي و انرژی است و همه این‌ها دست به دست هم می‌دهند، خاطر نشان کرد: مهم است دولت و مجلس تلاش کنند این ناترازی بودجه به حداقل برسد.

وی یادآور شد: معمولاً در ظاهر این ناترازی وجود

مرعشی:

رأی باطله از نفر دوم تهران تعداد بیشتری داشته



مرعشی گفت: ظاهراً آرای باطله در تهران حدود ۵۰ هزار رای بود، اگر اصلاح‌طلبان و میان‌روه‌ها همین ۵۰۰ هزار معترض را که رای می‌دهند، جذب و به سمت یک لیست هدایت می‌کردند، می‌توانستیم باعث شکست کامل لیست اصولگرایان و جبهه پایداری در تهران شویم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی در گفتگو با روزنامه سازندگی به ارائه تحلیلی از نتایج انتخابات مجلس پرداخت. سیدحسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران با ارائه تحلیلی از نتایج انتخابات و نیز آنچه نظام سیاسی در پیش گرفت تا مشارکت طایفه‌ای را جایگزین مشارکت سیاسی کند گفت: «انتخابات این‌دوره مجلس کاملاً متفاوت بود و هیچ برنده‌ای تا این لحظه

بابک نگاهداری:

تورم سریع‌تر از مسئولین همه اقدامات برای بهبود معیشت مردم را خنثی می‌کند



نداره، اما هنگامی که در منابع و مصارف عمیق و دقیق می‌شویم مشاهده می‌کنیم منابعی پیش‌بینی شده که محقق نمی‌شود، یا مصارفی دیده می‌شود که منابع واقعی برایش دیده نشده و همه این‌ها باعث می‌شود ناترازی ایجاد شود.

نگاهداری افزود: اهتمام مجلس به ویژه ریاست مجلس این بوده که تا جایی که امکان دارد از افزایش

عزت‌الله ضرغامی در واکنش به حکم مجازات شروین حاجی‌پور که مطالعه و خلاصه‌نویسی کتاب «حقوق زن در اسلام» تألیف آیت‌الله مرتضی مطهری هم از بندهای آن است، گفت: خوب است که شهید مطهری امروز در بین ما نیست.

به گزارش ایسنا، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سخنرانی گردهمایی سالانه باستان‌شناسی ایران که دوشنبه ۱۴ اسفندماه برگزار شد، با اشاره تلویحی به حکم شروین حاجی‌پور، خواننده اظهار کرد: باستان‌شناسان باید با مردم حرف بزنند، ما در این حوزه کم‌کاری داریم، مردم نمی‌دانند باستان‌شناسی چیست، زوری هم نیست، مردم باید آرام یاد بگیرند و آموزش ببینند، چون بیشتر مشکلات ما فرهنگی است. بعد هم که یک کتاب خوب مثل کتاب آقای مطهری وجود دارد به جای آنکه به صورت طبیعی شرايطی را فراهم کنیم تا آن را مطالعه کنند، به صورت مجازات و تنبیه مطرح می‌کنیم و می‌گوییم فلان خواننده خطا کرده، باید تنبیه شود و مجازات آن این است که کتاب «حقوق زن در اسلام» را بخواند و خلاصه کند و تحویل دهد. خوب است شهید مطهری امروز در بین ما نیست، که ما الاّن راحت این حرف‌ها را می‌زنیم، این نگاه درست نیست.

او همچنین از برگزاری مستمر بیست‌وپنجم دوره

«خوب است شهید مطهری در بین ما نیست»

واکنش ضرغامی به حکم شروین حاجی‌پور



این گردهمایی قدرانی کرد و گفت: برای این جلسه، مطالعه کردم و مطالبی هم آماده کرده بودم و امروز بعد از نماز همه را مرور کردم و اعتراف می‌کنم بیانات آقای ملاصالحی غنی و تجربه عالم‌الله ایسنا، مفید و قابل استفاده بود که یک لحظه پلک نمی‌زدم تا چیزی را از دست ندهم و فکر می‌کنم فرمایشات ایشان مرجع از منبع ارزشمندی است که روی آن باید کار کنیم. او در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: قرار بود بعد از انقلاب ما به سمت «ها قال» حرکت کنیم، ولی بیشتر به سمت «من قال» حرکت کردیم، (یکی از معروف‌ترین بیانات امام علی (ع) با این مضمون که به گفته بنگر نه به گویند آن)

ضرغامی ادامه داد: آیت‌الله مصباح، تعبیری از فرعون داشتند. قبل از فرعون دوره موسی، فرعون‌های دیگر هم بودند، که ظلم و اجحاف می‌کردند و زندگی اشرافی داشتند.

حفظ و نگهداشت نهال است که باید در این زمینه مردم، نهادهای مردمی و دستگاه‌های اجرایی تلاش کنند.

درخت آخر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سال گذشته بیش از ۲۰ میلیون نهال در آذربایجان شرقی تولید شد گفت: وقتی از امنیت غذایی صحبت می‌شود عمدتاً همه توجهات به اراضی قابل کشت معطوف می‌شود که از محصولات آنها استفاده می‌شود اما باید به این مسئله توجه کرد که اراضی ملی و مراتع نیز نقش و تأثیر بسیار زیادی در امنیت غذایی دارد، اگر ظرفیت این مراتع و اراضی نبود، فعالیت‌های کشاورزان به تنهایی نمی‌توانست امنیت غذایی را تأمین کند.

اکبر فتحی افزود: این خاک است که باید آب را در خود نگه دارد، از تبخیر آن جلوگیری کرده و آن را با فعلل و انفعلاتی که انجام می‌دهد در اختیار گیاهان و حیوانات قرار دهد تا غذای مورد نیاز تأمین شود بنابراین اگر به این مسئله توجه داشته باشیم به ارزش و اهمیت منابع طبیعی بیشتر بی می‌بریم. در حقیقت، کاشت یک میلیارد درخت راهکاری مناسب برای حفاظت از جنگل‌های آذربایجان شرقی است و تلاش‌هایی هم در راستای حفاظت از محیط زیست صورت گرفته است اما کافی نیستند بلکه باید اقدامات ارزنده تری در زمینه غنی‌سازی جنگل‌ها و ایجاد پارک‌های جنگلی از طریق کاشت درختان انجام شود.

آذربایجان شرقی دارای مناطق سردسیری و حتی گرمسیری متنوعی است که به اعتقاد کارشناسان حوزه کشاورزی، به دلیل شرایط اقلیمی هر منطقه از استان، باید نهال متناسب خود آن منطقه کاشته شود و همان‌ا امر نیاز به علم و دانش تخصصی دارد و کارشناسان باید مردم را نسبت به کاشت نهال در مناطق مختلف آگاه نمایند.

بدین ترتیب، باید فضایی به وجود آید که تبدیل کاشت و حفظ درخت به یک فرهنگ عمومی تبدیل شده و بهره‌گیری از ظرفیت تشکلهای مردمی و دوستدار محیط زیست برای حفظ عرصه‌های منابع طبیعی در دستور کار ارگان‌های متولی قرار گیرد تا همه شهروندان در کاشت یک میلیارد درخت مشارکت نمایند.



آذربایجان شرقی، سرانه اراضی زراعی، باغی و جنگلی نزدیک به یک هکتار است که این رقم، حساسیت موضوع را نشان می‌دهد که همانا باید برای حفظ اراضی فعلی تلاش کرد و از توسعه درختکاری نیز غافل نشد.

کاشت یک میلیارد اصله نهال طرح بسیار جالبی است اما نباید خدایی ناکرده دچار بازی با ارقام شود زیرا باید بدانیم که بیش از ۵۰ سال گذشته، دست‌انداران منابع طبیعی با همکاری بخش خصوصی و تشکلهای و عموم مردم به کاشت نهال اقدام کرده‌اند که اکنون در سایه آنها از طبیعت لذت می‌بریم و ما هم اقداماتی را انجام ندهیم که ۵۰ سال بعد در حوزه منابع طبیعی، نفرین نثارمان کنند...

استان که بیش از ۲ دهه غیرفعال و راکد مانده بودند پس از ایجاد زیرساخت‌های لازم دوباره احیا شده و به چرخه تولید نهال بازگشتند. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان با بیان اینکه هم اکنون ۹ نهالستان در استان وجود دارد اضافه کرد: اکنون از ۲۰ درصد ظرفیت نهالستان‌های سطح آذربایجان شرقی استفاده می‌شود که در صورت فعال کردن بقیه ظرفیت‌ها، علاوه بر تأمین نیاز استان می‌توان نیاز سایر استان‌ها را نیز تأمین کرد.

داوودی با اشاره به اینکه به منظور تولید نهال در استان تقاهم نام‌های با فعالان بخش معدنی و صنعتی به ارزش ۶۳۰ میلیارد ریال منعقد شده است ادامه داد: این تقاهم نام‌ها چهار ساله بوده و برای سال ۱۴۰۳ نیز تولید ۲۰ میلیون اصله نهال در استان هدف گذاری شده است و در حوزه توسعه فضای سبز ۲۰ درصد کار مربوط به تولید نهال و ۱۰ درصد مربوط به کاشت و ۷۰ درصد بقیه مربوط به

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی می‌گوید در مورد اهمیت خاک در زندگی انسان نتوانسته ایم حساسیت موضوع را به صورت کامل به جامعه منتقل نماییم

دولتی تولید شده است. وی اظهار کرد: در اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور نهالستان‌های این



بخش خصوصی تولید شده و ارزش کنونی این نهال‌ها بیش از ۲ هزار میلیارد ریال است که با یک چهارم این هزینه و بدون تخصیص اعتبار

سیروس داوودی افزود: از این تعداد نهال ۱۴ میلیون اصله در نهالستان‌های این اداره کل و ۷ میلیون اصله نیز در نهالستان‌های